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Ez Eichholz Kristin gymnasium-buckhorn@bsfb.hamburg.de Deutsch, Sport

Gr Gramzow Wilfried gymnasium-buckhorn@bsfb.hamburg.de Mathe, Physik

Ap Appel Lennard Lennard.Appel@gy-buck.hamburg.de Latein, Geschichte, PGW, Informatik

Bn Banasch Jochen Jochen.Banasch@gy-buck.hamburg.de Geschichte, Englisch, Sport

Bs Basilius Sonja Sonja.Basilius@gy-buck.hamburg.de Französisch, Sport, Theater

Br Becker Philipp Philipp.Becker@gy-buck.hamburg.de Bio, Geographie, NaWi, Religion

Be Beckmann Dennis Dennis.Beckmann@gy-buck.hamburg.de Bio, Ek, NaWi ,Geographie

Bw Bewert Sirko Sirko.Bewert@gy-buck.hamburg.de Mathe, Sport

Bib Biebl Elke Elke.Biebl@gy-buck.hamburg.de Mathe, Physik

Ba Blaschke Lina Lina.Blaschke@gy-buck.hamburg.de Deutsch, Musik

Bö Böhm Reinhard reinhard.boehm@bsfb.hamburg.de Deutsch, Philo

Bj Boje Katharina Katharina.Boje@gy-buck.hamburg.de Bio, Sport

Bt Bräutigam Friederike friederike.braeutigam@gy-buck.hamburg.de Religion, Deutsch

CD Carrasco-Diekmann Juana Juana.Carrasco-Diekmann@gy-buck.hamburg.de Sport, Geo, DaZ

Ce Cetinkaya Hella Hella.Cetinkaya@gy-buck.hamburg.de Musik,Mathe,Päd

Das Dasselaar Barbara Barbara.Dasselaar@gy-buck.hamburg.de Chemie, Deutsch

De Delank, Dr. Helge Helge.Delank@gy-buck.hamburg.de Geschichte, Mathe

Di Diederichs Monika Monika.Diederichs@gy-buck.hamburg.de Geschichte, Spanisch

Ei Eichemeyer Jonica Jonica.Eichemeyer@gy-buck.hamburg.de Mathe, PGW

Ed Erdlenbruch Miriam Miriam.Erdlenbruch@gy-buck.hamburg.de Englisch, Spanisch

Eu Eulenburg Carolin Ann-Carolin.Eulenburg@gy-buck.hamburg.de Deutsch, Geschichte

Fa Facchini (LA) Fabrizio Fabrizio.Facchini@gy-buck.hamburg.de Sport, Biologie

Fb Frohne-Brinkmann Judith Judith.Frohne-Brinkmann@gy-buck.hamburg.de Deutsch, Musik

Fu Fuhlenbrok Juliane Juliane.Fuhlenbrok@gy-buck.hamburg.de Geographie, Englisch

Fn Funke Jasmin Jasmin.Funke@gy-buck.hamburg.de Englisch, Mathe

GJ Garcia Jacobsen Carolina Carolina.GarciaJacobsen@gy-buck.hamburg.de Spanisch, Geographie

Ge Georgi (Ref) Simone Marleen Simone.Georgi@gy-buck.hamburg.de Kunst, Spanisch

Gl Glaser, Dr. Andreas Andreas.Glaser@gy-buck.hamburg.de Physik, Mathe

Gö Gröning Merle merle.groening@gy-buck.hamburg.de Mathe, Musik, Theater

Gm Großmann Malin malin.grossmann@gy-buck.hamburg.de Latein

Gz Günzerodt Felix felix.guenzerodt@gy-buck.hamburg.de Englisch, Chemie

Hdl Hadeler Heiko Heiko.Hadeler@gy-buck.hamburg.de Sport, Englisch

Hau Haupert Astrid Astrid.Haupert@gy-buck.hamburg.de Deutsch, Bio,NaWi

Hn Hechmann Lukas Lukas.Hechmann@gy-buck.hamburg.de Deutsch, Sport

He Heling Nicole Nicole.Heling@gy-buck.hamburg.de Religion, Englisch

Hz Hertzschuch Steffi Steffi.Hertzschuch@gy-buck.hamburg.de Mathe, Philo

Hs Heusel Anne Anne.Heusel@gy-buck.hamburg.de Kunst, Englisch

Hi Hildebrandt (Ref) Tobias Tobias.Hildebrandt@gy-buck.hamburg.de Mathe, Physik

Hk Holtkamp Andrea Andrea.Holtkamp@gy-buck.hamburg.de Spanisch, Religion,Theater

Ho Holz (Ref) Philipp Philipp.Holz@gy-buck.hamburg.de Geschichte, Musik

Jn Jantzen Irmgard Irmgard.Jantzen@gy-buck.hamburg.de Musik, Geschichte

Js Jeske Meike Meike.Jeske@gy-buck.hamburg.de Englisch, Spanisch

Jo John Volker Volker.John@gy-buck.hamburg.de Physik, Mathe

Jö Jöring Stephan stephan.joering@gy-buck.hamburg.de Bio, Sport, Informatik

Kt Kaut Sandra Sandra.Kaut@gy-buck.hamburg.de Chemie, Spanisch

Ko Komarnicki Caroline Caroline.Komarnicki@gy-buck.hamburg.de Deutsch, Musik

Kp Köppen Immo immo.koeppen@gy-buck.hamburg.de Englisch, Sport

Kr Krause Vincent Vincent.Krause@gy-buck.hamburg.de Deutsch, PGW

Lw Landwehr Nicole Nicole.Landwehr@gy-buck.hamburg.de Deutsch, Philo

Lei Leimeroth Karin Karin.Leimeroth@gy-buck.hamburg.de Kunst, Bio, NaWi

LS Luck-Skrabs Annegret Annegret.Luck-Skrabs@gy-buck.hamburg.de Geographie, Kunst

Mn Maintz (LA) Christian Christian.Maintz@gy-buck.hamburg.de Film, Deutsch, Philo

Ma Manzelmann Vanessa Vanessa.Manzelmann@gy-buck.hamburg.de Englisch, PGW

Mr Marinescu Irina Irina.Marinescu@gy-buck.hamburg.de Mathe, Informatik

Me Mensen Lena Lena.Mensen@gy-buck.hamburg.de Deutsch, Französisch

Mw Mittwollen Eilert Eilert.Mittwollen@gy-buck.hamburg.de Geschichte, Ek, Geographie, PGW

Ml Möller Janet janet.moeller@gy-buck.hamburg.de Bio, Deutsch

Nm Niemann Lutz Lutz.Niemann@gy-buck.hamburg.de Mathe, Physik

Pa Pache Frederik Frederik.Pache@gy-buck.hamburg.de Englisch, Geschichte, PGW, Theater

Pn Paßon Daniel daniel.passon@bsfb.hamburg.de Bio, Sport

Ps Paulus Annika Annika.Paulus@gy-buck.hamburg.de Musik, Geographie

Pf Pfingsten (Ref) Lina Ruth Lina.Pfingsten@gy-buck.hamburg.de Deutsch, Philosophie

Pl Plescher Lena Lena.Plescher@gy-buck.hamburg.de Deutsch, Kunst
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Pd Pods Tilman Tilman.Pods@gy-buck.hamburg.de Englisch, Musik

Rbe Raabe Max Max.Raabe@gy-buck.hamburg.de Mathe, Philosophie

Ra Rappold Melanie Melanie.Rappold@gy-buck.hamburg.de Deutsch, Chemie

Re Regenberg Jens Jens.Regenberg@gy-buck.hamburg.de Mathe, Informatik

Rie Riemann-Faupel Anne Anne.Riemann-Faupel@gy-buck.hamburg.de Deutsch, Französisch, Theater

Ri Rinklake (LA) Gero Gero.Rinklake@gy-buck.hamburg.de Musik

Rb Rohrbach Susanne Susanne.Rohrbach@gy-buck.hamburg.de Deutsch,DaZ, Spanisch, Theater

Rü Rüdiger, Dr. Petra petra.ruediger@gy-buck.hamburg.de Deutsch, Englisch

Sl Schlegel Christoph Christoph.Schlegel@gy-buck.hamburg.de Englisch, Geographie

Sm Schmidt (Ref) Simon Simon.Schmidt@gy-buck.hamburg.de Geographie, PGW

Sn Schneider Diemo Diemo.Schneider@gy-buck.hamburg.de Bio, Englisch

Sz Schulz Fabian Fabian.Schulz@gy-buck.hamburg.de Mathe, PGW

Sc Schulz, Dr. Thilo Thilo.Schulz@gy-buck.hamburg.de Geschichte, PGW, Englisch ,Theater

Stt Schütte-Triebel Kathrin kathrin.schuette-triebel@gy-buck.hamburg.de Englisch, Geschichte, PGW, Theater

Sk Schwetke (LA) Nicolas nicolas.schwetke@gy-buck.hamburg.de Geographie, Deutsch

Sv Sieveking Sophia sophia.sieveking@gy-buck.hamburg.de Englisch, Spanisch, Kunst,Theater

Sp Spindeler Julia julia.spindeler@bsfb.hamburg.de Englisch, Geschichte

Spr Sprogies Sandra Sandra.Sprogies@gy-buck.hamburg.de Bio, Geographie

Tm Telsemeyer Frederick Frederick.Telsemeyer@gy-buck.hamburg.de Sport, Spanisch

Ti Tinschmann Lina Lina.Tinschmann@gy-buck.hamburg.de Sport, Geschichte, PGW

Tr Triebel Wolfgang Wolfgang.Triebel@gy-buck.hamburg.de Deutsch, Geschichte, PGW

Un Unterrainer Ingolf Ingolf.Unterrainer@gy-buck.hamburg.de Sport, Geschichte, Theater

vA van Asten Katrin Katrin.vanAsten@gy-buck.hamburg.de Kunst, Französisch

Ve Vesper, Dr. Martin Martin.Vesper@gy-buck.hamburg.de Mathe, Physik

Vk Völkner Patrick patrick.voelkner@gy-buck.hamburg.de Englisch, Sport

vS von See Konstantin erik-konstantin.vonsee@gy-buck.hamburg.de Deutsch, Geschichte

Vr de Vries Ina Ina.deVries@gy-buck.hamburg.de Französisch, Bio

Wa Waschkowski Olaf Olaf.Waschkowski@gy-buck.hamburg.de Rel, Deutsch, Lernförderung

Wz Weisz Elisabeth Elisabeth.Weisz@gy-buck.hamburg.de Englisch, Religion

Wi Wilhelm, Dr. Dennis Dennis.Wilhelm@gy-buck.hamburg.de Chemie, Physik

Zu Zuse Maria Maria.Zuse@gy-buck.hamburg.de Deutsch, Englisch, Theater


